
_ ' Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

 

L'EřvwiDFxcšnmsm1

130375?2120/?71237?)1

1 :1< 131313 A

__L „, V ,

Imm-rl

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o správě zaměstnaneckých výhod v systému

Benefit Plus

která byla uzavřená dle ustanovení § 17116, odst. 2 zák.č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dálejen „občanský zákoník“'),

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava IČO: 00845451

Bankovní spojení: 27-1321320309/0800 DIČ: CZ00845451

Zastoupené: lng. Tomášem Macurou, MBA, primátorem

(dále jen „Uživatel")

Benefit Management s.r.o.

Se sídlem: Lublaňská 689/40,120 00 Praha 2 - Vinohrady IČO: 27069770

Bankovní spojení: 2102143052/2700 DIČ: CZ27069770

Zapsaná do obchodního rejstříku u MS v Praze: oddíl C, vložka 93997

Zastoupená: lng. Václavem Kurelem, jednatelem

(dále jen „Provozovatel“)

(Uživatel a Provozoval společně dále jen „Smluvní Strany)

se dohodli na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o správě zaměstnaneckých výhod v systému

Benefit Plus, vedené u Uživatele pod číslem smlouvy: 3037/2016/PaP/VZKÚ, ze dne 9.12.2016 (dále

jen „smlouva“).

Čl. | Předmět dodatku

Článek II Předmět smlouw. odst. 2 písm. c) se wpouští bod ix).

Článek II Předmět smlouvy, odst. 2 se doplňuje o nové písm. d) v následujícím znění:

d) Smluvní strany se dohodly, že Provozovatel zajistí pro Uživatele objednání poukázek dle

potvrzené Objednávky a detailního podkladu — ve formě excel do15.1. nebo 15.7. příslušného

kalendářního roku

1/2 D2 Smlouvy o správě zaměstnaneckých výhod v systému Benefit Plus

 



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Provozovatel následně objednané poukázky doručí Uživateli na adresu: Prokešovo náměstí 8, 729

30 Ostrava, kontaktní osobě: Simona Litnerová; v případě nepřítomnosti možno zastoupení jiné

pověřené osoby. Provozovatel je povinen doručit vyhotovené poukázky vždy nejpozději do 30.1. a

do 30.7. příslušného kalendářního roku.

Poukázky budou předány oproti Předávacímu protokolu, který bude vyhotoven ve 2 pare, přičemž

Uživateli Provozovatel si každý nechá po jedné kopii.

Článek VI. Cena a platební podmínkv. bod 8. se na nahrazuie tímto zněním:

Uživatel se zavazuje uhradit nominální hodnotu objednaných poukázek. Provozovatel vystaví

Uživateli za objednané poukázky daňový doklad, který bude vázán k příslušné potvrzené

Objednávce. Vystavený daňový doklad je splatný v době 30 dní ode dne jeho doručení Uživateli.

Zpětně budou též vystaveny daňové doklady za objednané a převzaté poukázky za rok 2017 ve výši:

41100000 Kč a 294 400,00 Kč a také objednané a převzaté poukázky za rok 2018 ve výši: 232 000,00

Kč a 287 400 Kč. Za roky 2017 a 2018 bude fakturována nominální hodnota papírových poukázek.

Dále Provozovatel vystaví Uživateli daňový doklad za objednané a převzaté poukázky za rok 2019

dle potvrzené Objednávky. Uživatel se zavazuje takto vystavené daňové doklady uhradit. Toto

ustanoveníje platné i pro další období spolupráce.

Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2 — Protokol o předání poukázek, která je součástí tohoto

dodatku.

Čl. ll Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky smlouvy zůstávají nezměněny.

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují

svými podpisy.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Uživatel obdrží tři a Provozovatel jedno

vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města

usnesením č. 00745/RM1822/12 ze dne 19.2.2019.

2/2 D2 Smlouvy o správě zaměstnaneckých výhod v systému Benefit Plus



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

“l. —l]3- 2019

V Ostravě, dne ................... V Praze, dne/ý/M

Statutární město Ostrava,-“fw * Benefit Management s.r.o.

     
Ing.Tomáš Macfi\ra,MBA _ Ing. Václav Kurel

primátor \ “ " jednatel

Příloha č. 2 smlouvy: Protokol o předání poukázek

2/2 D2 Smlouvy o správě zaměstnaneckých výhod v systému Benefit Plus

 





Statutární město Ostrava
PFiloha

Magistrát

PROTOKOL o PŘEDÁNÍ POUKÁZEK

Provozovatel:

Benefit Management s.r.o.

Lublaňská 40,120 00 Praha 2

Zodpovědná osoba:

Uživatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zodpovědná osoba:

Předmětem předání jsou papírové poukázky SODEXO kčerpání zaměstnaneckých výhod

vnominální hodnotě: ...................................................... Kč a počtu ............. ks, celkem vhodnotě

................................

Uživatel prohlašuje, že si předávané poukázky před podpisem řádně zkontroloval a od doby

převzetí a potvrzení tohoto protokolu je za tyto poukázky zodpovědný.

Provozovatel a Uživatel svým podpisem potvrzují, že poukázky byly Uživateli řádně předány a byly

jím bez výhrad řádně převzaty.

V ........................dne ................. V ......................... dne .................

................................................................................................

Provozovatel Uživatel

1/1 Příloha č. 2 smlouvy: Protokol o předání poukázek

 




